
UCHWAŁA NR VII/48/2011 

Rady Gminy Wiązownica 

z dnia 04 maja 2011 r. 

w sprawie:   zmian budżetu gminy na rok 2011 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 punkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 
paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.671,92 -   

80101 Szkoły podstawowe 4.671,92 -   

 - dochody bieżące     

2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 

źródeł 

4.671,92 -   

852 POMOC SPOŁECZNA 271.819,72 -   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

10.000,00 -   

 - dochody bieżące     

 - środki na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie 
Wiązownica”  w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze 
środków EFS 

10.000,00 -   

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

10.000,00 -   

85219 Ośrodki pomocy społecznej 261.819,72 -   

 - dochody bieżące     

 - środki na realizację projektu „Czas 
na aktywność w Gminie 
Wiązownica”  w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego ze 
środków EFS 

261.819,72 -   



 2 

2007 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

248.655,60 -   

2009 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

13.164,12 -   

Razem 276.491,64 - - - 

Dochody wprowadzono na podstawie: 

- pisma F.VI.3111.1.20.2011 Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 19.04.2011  r. 

- Umowy nr 88/2011 zawartej z NCK w dniu 01 marca 2011 r. 

- Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.01-18-053-09-02 z 14 kwietnia 2011 r. do umowy ramowej projektu systemowego 
projektu „Czas na aktywność w Gminie Wiązownica” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego ze środków EFS zawartej w dniu 22 maja 2009 r.  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, 

paragrafu) 

Zwiększenia Zmniejszenia w tym zadania zlecone 

Zwiększenia Zmniejszenia 

700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

168.000,00 15.000,00   

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

168.000,00 15.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

168.000,00 15.000,00   

 - modernizacja budynku 
socjalnego w Radawie 

160.000,00 -   

 - rozbudowa świetlicy wiejskiej w 
Manasterzu 

- 15.000,00   

 - wykonanie zadaszenia i podłogi 
na scenie w Radawie 

8.000,00 -   

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

- 45.000,00   

75412 Ochotnicze straże pożarne - 45.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 45.000,00   

 - modernizacja budynku remizy 
OSP w Cetuli 

    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.671,92 -   

80101 Szkoły podstawowe 4.671,92 -   

 - wydatki bieżące     

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

606,70 -   

4120 Składki na Fundusz Pracy 97,22 -   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.968,00 -   



 3 

852 POMOC SPOŁECZNA 292.536,00 23.716,28   

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 

30.716,28 20.716,28   

 - wydatki bieżące     

3110 Świadczenia społeczne - 20.716,28   

 - projekt pn. „Czas na aktywność  
  w Gminie Wiązownica”  w 
ramach POKL współfinansowany 
ze środków EFS 

30.716,28 -   

3119 Świadczenia społeczne 30.716,28 -   

 (w tym 10.000 z dotacji budżetu 

państwa) 

    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 261.819,72 -   

 - wydatki bieżące     

 - projekt pn. „Czas na aktywność  
  w Gminie Wiązownica”  w 
ramach POKL współfinansowany 
ze środków EFS 

261.819,72 -   

4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

101.869,05 -   

4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

5.393,07 -   

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.817,99 -   

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 308,01 -   

4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

21.022,06 -   

4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1.112,94 -   

4127 Składki na Fundusz Pracy 3.232,85 -   

4129 Składki na Fundusz Pracy 171,15 -   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13.419,55 -   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 710,45 -   

4307 Zakup usług pozostałych 98.165,59 -   

4309 Zakup usług pozostałych 5.197,01 -   

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

569,84    

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

30,16    

4377 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1.424,59 -   

4379 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

75,41 -   

4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

3.134,08 -   

4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

165,92    

85295 Pozostała działalność - 3.000,00   

 - wydatki bieżące     



 4 

3110 Świadczenia społeczne - 3.000,00   

 - prace społecznie użyteczne     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

2.000,00 107.000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

- 105.000,00   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

- 105.000,00   

 - Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej (opracowanie 
projektów) 

    

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

2.000,00 2.000,00   

 - wydatki bieżące     

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 -   

4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA 1.040.701,58 -   

92601 Obiekty sportowe 1.040.701,58 -   

 - wydatki majątkowe     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

1.040.701,58 -   

 - zadanie pn. „Budowa kompleksu 
sportowego "ORLIK" w 
Wiązownicy i w Radawie” 

20.701,58 -   

 - zadanie pn. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego w Szówsku” 

20.000,00 -   

 - zadanie pn. „Budowa kompleksu 
sportowego "ORLIK" w 
Zapałowie” 

500.000,00 -   

 - zadanie pn. „Budowa kompleksu 
sportowego "ORLIK" w 
Piwodzie” 

500.000,00 -   

Razem 1.507.909,50 190.716,28 - - 

§ 3. 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 304.701,58 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych  

na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 304.701,58 zł.  

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.040.701,58 zł, 

z tego: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.040.701,58 zł. 

4. Przychody z wolnych środków w kwocie 1.040.701,58 zł zostaną przeznaczone na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 304.701,58 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  736.000,00 zł. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


